
 
 

Uchwała Nr II/7/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 5 grudnia 2006 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Działdowo  

do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy. 
 

  

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do wykonywania wobec Wójta 

Gminy wszystkich czynności w sprawach z zakresu prawa pracy za wyjątkiem prawa 

do ustalania wynagrodzenia oraz wszelkich innych świadczeń finansowych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Działdowo. 

 
§3. Traci moc Uchwała Nr VI/42/03 Rady Gminy Działowo z dnia 28 marca 2003 roku 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącej Rady Gminy Działdowo do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy dotyczących Wójta Gminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

         Mirosław Zieliński 

 


